
          
         

           UCHWAŁA  NR LXXVII/798/2023 

            RADY  MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

           z dnia 22 lutego 2023r. 

  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym 

Żłobku „Zielona Kraina” w Rogoźnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z 
dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 204 ze 
zm.), Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. ustala się stałą miesięczną opłatę  za pobyt dziecka                           
w Gminnym Żłobku „Zielona Kraina” w Rogoźnie w wysokości: 750,00 zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt zł 00/100). 

§ 2. Z dniem 1 września 2023 r. ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka  w 
Żłobku w wysokości  15,00 zł (słownie: piętnaście zł 00/100) dziennie. 

§ 3. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku opłata, o której mowa w § 1 nie podlega 
zwrotowi. 

§ 4. Opłata, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o 10% na drugie i każde następne dziecko 
w rodzinie uczęszczające do Żłobka. 

§ 5. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za wyżywienie i pobyt w Żłobku określa umowa 
zawierana pomiędzy Dyrektorem Żłobka a rodzicami (prawnymi opiekunami) dziecka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 7. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. traci moc Uchwała Nr LX/591/2022 Rady Miejskiej w 
Rogoźnie z dnia  26 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i 
wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „Zielona Kraina” w Rogoźnie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 
2022r. Poz.1118). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
    

Od 1 września 2023 r. Gminny Żłobek „Zielona Kraina” w Rogoźnie  finansowany będzie ze 

środków Gminy oraz opłat wnoszonych przez rodziców (prawnych opiekunów dziecka)                    

za pobyt dziecka w Żłobku, dlatego niezbędne jest podjęcie uchwały ustalającej wysokość 

opłaty za pobyt dziecka w Żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. Mając 

na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

  


